
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/297/2018 

RADY GMINY TARNOWIEC 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie: podziału gminy Tarnowiec  na stałe obwody głosowania,  

ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz. 15 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.),  Rada Gminy Tarnowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Tarnowiec na stałe obwody głosowania, ustala ich numery i granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowiec. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/183/2012 Rady Gminy Tarnowiec z dnia 17 grudnia 2012r. w sprawie 

podziału gminy Tarnowiec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz.Urz. Woj.Podka.z 2013r. poz.319) oraz uchwała Nr IX/67/2015 Rady 

Gminy Tarnowiec z dnia 13 lipca 2015r. w sprawie zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz.Urz. 

Woj.Podka.z 2015r. poz.2303). 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Krośnie w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Tarnowcu 

 

 

Jarosław Pękala 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 kwietnia 2018 r.

Poz. 1629



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/297/2018 

Rady Gminy Tarnowiec 

z dnia 28 marca 2018 r. 

Nr obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 Tarnowiec 

 

Tarnowiec 

Dom Ludowy 

2 

 

Czeluśnica  

Gliniczek 

Gąsówka 

Czeluśnica 

Dom Ludowy 

3 
 

Glinik Polski 

Glinik Polski 

Dom Ludowy - świetlica 

4 

 

Łubno Szlacheckie 

Łubienko 

Łubno Opace 

 

Łubno Szlacheckie 

Szkoła Podstawowa 

5 

 

Dobrucowa 

Brzezówka 

Potakówka 

Tarnowiec 

Szkoła Podstawowa 

6 

 

Roztoki 

Sądkowa 

Sądkowa 

Dom Ludowy 

7 Nowy Glinik 
Nowy Glinik 

Dom Ludowy 

8 
 

Łajsce 

Łajsce 

Dom Ludowy 

9 Umieszcz 

 

Umieszcz 

Dom Ludowy 

10 Wrocanka 

 

Wrocanka 

Dom Ludowy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1629


		2018-04-06T11:29:40+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




